123, Diphupar, Dimapur Sadar, Dimapur,
Nagaland State- 797112,            (2) Mrs. Yangtila Longkumer, W/o Mr. Impa Longkumer,
S/o Masatuba Longkumer, House No. 1, Block No.1, Lower Chandmari Colony, Below
Cross Wonder Church, Kohima, Nagaland State- 797001 dang Rs. 1,98,73,459.16
(Rupees One Crore Ninety Eight Lakh Seventy Three Thousand Four Hundred Fifty
Nine and Sixteen Paisa only) temenoktsü aliba agütsütsü atema metetdaktsüogo, 30-09-
2019 tashi nung interest densema, 01-10-2019 nungi anogo 60 tsüngda agütsütsü sangoktsü.
Borrower / Guarantor / Mortgagor-i senji meyipa magütsü, anungji kiojen indang Borrower /

[...]

nung Section 13 nung Sub-section (4) aser Security Interest (Enforcement) Rules, 2002 nung
rule 8 & 9 nung tashi agüja aliba ama kiojen agiogo.
Borrower / Guarantor / Mortgagor aser public-i iba kiojen asoshi kecha meinyaktsü aser inyaktsüsa
kümra Bank of Baroda nem 30.09.2019 tashi nung interest densema Rs. 1,98,73,459.16 (Rupees
One Crore Ninety Eight Lakh Seventy Three Thousand Four Hundred Fifty Nine and
Sixteen Paisa only) agütsütsüla.

DESCRIPTION OF THE IMMOVABLE  PROPERTY
All that part and parcel of Flat (2 BHK) having build up area 1581 Sq. Ft. bearing the Flat No. 6F-
02 at First Floor, 6th Wing, Palm Springs Apartment under Property No. 6/2, Mestripalya